

## Impact Coatings erhåller godkännande för volymproduktion av Coating Services till kinesisk bränslecellstillverkare

Impact Coatings AB (publ) har erhållit ett officiellt godkännande att vara volymleverantör av Coating Services till en kinesisk tillverkare av bränslecellsystem och bränslecellstackar för fordon och andra tillämpningar. Initialt, mot kommande beställningar, kommer Impact Coatings att tillhandahålla produktionskapacitet från sitt Coating Service Center i Shanghai upp till en volym motsvarande 9 miljoner CYN i intäkter.

"Efter en period med tester och kvalificering av vår nya Premium FC-beläggning för tunga bränslecellsfordon ser vi nu att kunder är redo att påbörja volymproduktion. Vi är mycket nöjda att ha kommit till denna initiala överenskommelse med en framstående bränslecellstillverkare", säger Yaowen Wang, Regional President China på Impact Coatings.

### För mer information kontakta:

Peter Högfeldt, Director IR  
+46 708 87 44 34

E-mail: [investors@impactcoatings.com](mailto:investors@impactcoatings.com)

### Om Impact Coatings

Impact Coatings är en global teknikledare och fullserviceleverantör av beläggningsslösningar med PVD-teknik. Bolaget fokuserar på tillämpningar inom vätgas och metallisering, båda inom viktiga tillväxtmarknader.

PVD står för *Physical Vapor Deposition* – rena processer för att applicera tunna lager av beläggningar som designar ytegenskaper, förlänger livslängd och förbättrar produkters prestanda. Företagets erbjudande består av effektiva, modulära och flexibla PVD-system, samt beläggningstjänster, och understöds av 25 års erfarenhet och expertis inom PVD-beläggning.

Bolaget grundades 1997 och har sedan dess expanderat i Europa, Asien och Nordamerika. Nuvarande produktionsanläggningar finns i Linköping, Sverige, och i Shanghai, Kina, med en ny anläggning planerad i USA.

Impact Coatings aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market (Nasdaq Nordic). Bolagets Certified Adviser är Redeye AB.

Pressmeddelande  
18 april 2024 13:35:00 CEST



### **Bifogade bilder**

[Premium FC Coating For Heavy Duty Fuel Fuel Cell Applications](#)

### **Bifogade filer**

[Impact Coatings erhåller godkännande för volymproduktion av Coating Services till kinesisk bränslecellstillverkare](#)